
Zápis z jednání Zastupitelstva obce Paseky nad Jizerou, 
které se konalo v úterý 19.7.2022 od 18 hod na obecním úřadě

Přítomni: Bc. Jan Špidlen, Dan. Špidlen, Luboš Waldmann, Vojtěch Waldmann, Dalibor 
Plíšek, František Lubík, Ondřej Tomíček, Hana Růžičková

Omluven : David Bělohlávek

Program : 

1. Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2. Schválení programu jednání
3. Koupě podílů firmy PIZÁR spol.s r.o.
4. Smlouva o úvěru
5. Různé

1. Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele
Paní starostka přivítala všechny přítomné, zahájila jednání a navrhla jako ověřovatele zápisu Dana 
Špidlena a Luboše Waldmanna a zapisovatele  Bc. Jana Špidlena.
30/2022 ZO schvaluje ověřovatele zápisu Dana Špidlena a Luboše Waldmanna a zapisovatele 
Bc. Jana Špidlena.
 Hlasováno: pro 7 proti 0 zdržel se 0

2. Schválení programu jednání 
Paní starostka přednesla program jednání, který navrhla doplnit o dva body. Prvním je schválení 
koupě p.p.č. 293/1 a 293/2, druhým rozpočtové opatření č. 4/2022 . 
31/2022 ZO schvaluje doplněný program jednání 

Hlasováno: pro 7 proti 0 zdržel se 0

3. Koupě podílů firmy PIZÁR spol. s r.o. 
Zastupitelé byli seznámeni s konečným zněním Smlouvy o převodu podílů na společnosti s ručením
omezením týkající koupě 100% podílů společnosti PIZÁR spol s r.o., 512 47 Paseky nad Jizerou 
314, IČ 49287036.
Cena za Podíly byla stanovena posudkem znalce č. 2619/032/2022 ze dne 13.6.2022, a to konkrétně
znaleckým ústavem společností 1. Znalecká a.s., IČO: 254 88 350, se sídlem Mozartova 679/21, 
Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec, na základě účetní závěrky a souvisejících účetních podkladů
společnosti zpracovaných ke dni 7.6.2022 a činí 30 942 000 Kč. 
Během projednávání tohoto bodu dorazil O. Tomíček. 
32/2022 ZO v souladu s § 84 odst. 2 e) zák. č. 128/2000 Sb. v platném znění, schvaluje účast v již 
založené právnické osobě PIZÁR spol. s r.o., 512 47 Paseky nad Jizerou 314 IČ 49287036, a to 
koupí 100% podílů na obchodní společnosti za celkovou částku 30 942 000 Kč a pověřuje starostku 
obce k podpisu smlouvy o převodu podílů dle předloženého návrhu.
Hlasováno: pro 8 proti 0 zdržel se 0 

1



4. Smlouva o úvěru 
Zastupitelé byli seznámeni se zněním Smlouvy o úvěru č. 99034971318 a veškerou úvěrovou 
smluvní dokumentací Komerční banky a.s. Výše úvěru činí 23 mil. Kč, splatnost max.10 let a je 
účelově vázán na spolufinancování nákupu obchodních podílů společnosti PIZÁR spol. s r.o., 
IČ 49287036 Součástí dokumentace je i Dohoda o správě kupní ceny. 
Smluvní dokumentace je přílohou zápisu.
33/2022  ZO schvaluje přijetí úvěru od Komerční banky, a.s. ve výši 23 mil Kč  ke 
spolufinancování nákupu obchodních podílů společnosti PIZÁR spol. s r.o,  IČ 49287036 
a pověřuje starostku obce k  podpisu Smlouvy o úvěru č. 99034971318 a související smluvní 
dokumentace. 
Hlasováno: pro 8 proti 0 zdržel se 0 

V souvislosti s novou úvěrovou smlouvou se dodatkem č. 4 upravují i smluvní podmínky úvěrové 
smlouvy č. 99014457193, které tak budou sjednoceny s podmínkami nově uzavírané úvěrové 
smlouvy. Zastupitelé byli s obsahem dodatku seznámeni, dodatek je přílohou tohoto zápisu.
34/2022 ZO souhlasí s uzavřením dodatku č. 4 ke smlouvě o úvěru č. 99014457193 a pověřuje 
starostku obce k jeho podpisu 
Hlasováno: pro 8 proti 0 zdržel se 0 

5. Koupě p.p.č. 293/1 a 293/2 v k.ú. Paseky nad Jizerou
Zastupitelé projednali nabídku týkající se koupě p.p.č. 293/1 a 293/2 v k.ú. Paseky nad Jizerou. 
Cena 200 000,- Kč, poplatky za vklad uhradí kupující. Byl předložen návrh kupní smlouvy. 
35/2022 ZO schvaluje koupi p.p.č. 293/1 a 293/2 a pověřuje starostku podpisem kupní smlouvy dle 
předloženého návrhu. 
Hlasováno: pro 8 proti 0 zdržel se 0 

6. Rozpočtové opatření č. 4/2022
Paní starostka seznámila zastupitele s navrženým rozpočtovým opatřením č. 4/2022, které navyšuje 
schválený rozpočet na straně  financování o 600 000 Kč a na straně výdajů o 600 000 Kč. 
Rozpočtové opatření č. 4/2022 je přílohou.
Dále zastupitelé obdrželi čerpání rozpočtu hlavní a hospodářské činnosti k 30.6.2022, nebylo 
připomínek.
36/2022 ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2022, které navyšuje schválený rozpočet na straně 
financování o 600 000 Kč a na straně výdajů o 600 000 Kč.
Hlasováno: pro 8 proti 0 zdržel se 0 

Ověřovatelé zápisu:

Dan Špidlen ............................................datum..........................................

Luboš Waldmann ............................................datum..........................................

Starostka: Hana Růžičková ………................................datum............................................

2


